DIA 03 DE FEVEREIRO DE 2026 ÀS 09:00H (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

LOCAL DO RECEBIMENTO E ABERTURA DO CERTAME 
A PROPOSTA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DEVERÃO SER 
ENCAMINHADAS EXCLUSIVAMENTE ATRAVÉS DO PORTAL: BOLSA 
NACIONAL DE COMPRAS - BNC, DISPONÍVEL EM: https://www.bnc.org.br  

VALOR ESTIMADO: 
R$ 798.690,00 (Setecentos e noventa e oito mil, seiscentos e noventa reais) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO  

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO E FECHADO 

AMOSTRA: 
PODERÁ SER EXIGIDA AMOSTRA 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

https://www.bnc.org.br/

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

constituída há menos de 2 (dois) anos.  

8.7 Qualificação Técnica 

a) Alvará Sanitário; 
b) Alvará de Localização e Funcionamento do respectivo domicílio da licitante; 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 798.690,00 (Setecentos e noventa e oito mil, seiscentos 
e noventa reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima, subitem 1.1. 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. Para a licitação para registro de preços não é necessário indicar a dotação orçamentária, que somente 
será exigida para a formalização do contrato ou outro instrumento hábil.